R. E o meu clamor chegue até Vós.

Os sacerdotes acrescentam:

V. O Senhor esteja convosco.

R. Ele está no meio de nós.

OREMOS.

Ó Deus, cuja misericórdia é infinita e inesgotável a bondade, damos graças à Vossa divina Majestade, pelos bens que recebemos, implorando sempre a Vossa clemência, para que não abandonando aqueles a quem concedeis o que Vos pedem, os disponhais a receber as recompensas eternas. Por Nosso Senhor Jesus, Vosso Filho, na unidade do Espírito Santo. Amen.

cum Sancto Spíritu.

R. Laudémus et superexaltémus eum in sæcula.

V. Benedíctus es, Dómine, in firmaménto cæli.

R. Et laudábilis, et gloriósus, et superexaltátus in sæcula.

V. Bénedic, ánima mea, Dómino.

R. Et noli oblivísci omnes retribu-tiões eius.

V. Dómine, exáudi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

Sacerdotes addunt:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

ORÉMUS

Deus, cuius misericórdiæ non est número, et bonitátis infinítus est thesáurus: piíssimæ Maiestáti tuæ pro collátis donis grátias ágimus, tuam semper cleméntiam exorántes; ut qui peténtibus postuláta concédís, eósdem non déserens, ad práemia futúra dispónas.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus illustratióne docuísti, da nobis in eódem Spíritu recta sápere, et de eius semper consolatióne gaudére.

Deus, qui néminem in te sperántem nímium afflígi permíttis, sed piúm

précibus præstas audítum: pro postu-
latiõnibus nostris, votisque suscèptis
grátias ágimus, te piíssime
deprecántes; ut a cunctis semper
muniámur advérsis.

Per Dóminum nostrum Iesum
Christum Fílium tuum: qui tecum
vivit et regnat in unitate Spíritus
Sancti Deus, per ómnia sæcula
sæculórum.

R. Amen.

Triságio Angélico

Em nome do Pai, e do Filho, e do
Espírito Santo. Amen.

V. Abri, Senhor, os meus lábios.

R. E a minha boca anunciará o Vosso
louvor.

V. Deus, vinde em nosso auxílio.

R. Senhor, socorrei-nos e salvai-nos.

V. Glória ao Pai, ao Filho e ao
Espírito Santo.

R. Como era no princípio, agora e
sempre. Amen

PRIMEIRA DEZENA

Procede-se do seguinte modo: em primeiro lugar, todos repetem a deprecação Sanctus Deus; depois, como de costume, alternam a oração entre o sacerdote (ou quem dirige as orações) e os restantes; A

Triságium angélicum

In nómine Patris et Fílii et Spíritus
Sancti. Amen.

V. Dómine, lábia mea apéries.

R. Et os meum annuntiábit láudem
tuam.

V. Deus, in adiutórium meum
inténde.

R. Dómine, ad adiuvándum me
festína.

V. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui
Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et
semper, et in sæcula sæculórum.
Amèn.